r̄s. Voyez aussi p. 124. Ce Grec de Corfu montre une assez grande lecture des peres, des Ecrivains Ecclesiastiques, et des Conciles, et s'attache à prouver qu'il faut joindre l'autorité de la tradition à celle de l'Ecriture sainte. *Helladius* p. 317. et 328. de son *Status praefens ecclesiae graecae*, parle de ce François Proffalente et des efforts de son maître Woodrof pour lui faire embrasser la Religion Anglicane, et de l'ouvrage qu'un autre Grec de Macédoine, *Anastase*, avoit composé sur la triile situation de ses jeunes compatriotes qui étudiaient en Europe, et qu'on lui fit supprimer à force d'instances et de prières. Voyez ce que Renau-dot dit du même *Proffalente* p. XV. de la préface de son *Gennadii, Patriarchae C Politani Homiliae de sacramento Eucharistiae, Meletii Alexandrini, Nectarii Hierosolymitani, Meletii Syrigi et aliorum de eodem argumento opuscula*, gr. et lat. Paris. 1709. in 4. et libr. II. cap. n. p. 129 et 150. et L. VI. c. 7. p. 514. 515 et 516 et L. VII. c. 4. p. 544. et 545. du tome quatrième : *De la perpétuité de la foi de l'Eglise catholique touchant l'Eucharistie*, Paris. 1711. in 4. et p. 408. et 409. L. VII. c. 2. du cinquième tome du même ouvrage etc. et p. 109 et 110. et p. 505. 507. 508 et 509. de sa *Défense de la perpétuité de la Foy*, Paris. 1709. in 8. *Fabricius* L. V. c. 45. p. 544. T.X. nedit qu'un mot de ce livre de François Proffalente, dont il ne donne pas même le titre en grec, ni la date. Comme ces ouvrages sont peu connus, je vous prie de vouloir

vouloir bien insérer ces extraits en entier,
Hactenus cel. *Villoison.*

Per hanc occasionem pauca addere liceat
de *Metrophane Critopulo*, Theodori filio, Pa-
triarcha Alexandrino, Marginii Cretenis, vt
supra iam diximus, discipulo. Is autem flo-
ruit saeculo septimo ac decimo: primum fun-
ctus est munere Hieromonachi in monte Athos,
dein, quum iussu et anctorite Cyrilli Lucaris,
Cretenis, Patriarchae Alexandrini et breui post
CPolitani, qui a. 1658 laqueo ob varias sangu-
gulatus est calumnias, *) in Angliam et Ger-
maniam missus, ex peregrinatione rediret, pa-
triarchalis ecclesiae CPolitanae protosingulus
factus, et denique Patriarcha Alexandrinus
creatus est. Scripsit 1) *Antipanopliam*; 2) ora-
tionem in eos, qui omnia innonant; — 3) con-
fessionem ecclesiae orientalis, quam cum lat.
versione edidit *Io. Horneius*, Helmstad. 1661. 4.
— 4) epistolam de vocibus quibusdam liturgi-
eis, a *Io. Ieremia Crudelio*, Rectore et Dia-
cono Interbocensi, 1739. 4. — 5) Nouum te-
stamentum, moderno idiomate graeco transla-
tum; — 6) Emendationes atque animaduer-
siones in *Meursii Glossarium graeco-barbarum*,
quas ex autographo primum edidit *Io. Georg.
Frider.*